iudaeis. sed & iam & senabur. sicut in ore dicitur,  
 uocabo non plebem meam. plebem meam. et non di-  
 lectam dilectam. *Et non miser cordis a consecuta misericordia e secuta m;*  
 & erit in loco ubi dicitur estis

non plebs mea uos. ibi uocabuntur filii diuini; *Isaiar*  
 autem clamat pro irritis si fuerit numerus filiorum  
 irriti tamquam harena maris. reliqua aeralue-  
 fi or. uerbum enim consummans et breuians  
 inaequitate. quia uerbum breuiatum faciet  
 dnr super terram. Et sicut predixit *Isaiar.*

Nisi dnr sabaoth reliquisset nobis semen, sicut  
 sodomae. fuissemus & sicut gomorrae similiter  
 fuissetur, quidem godicemur. quod genter quae  
 non rectabantur iusticiam adprehenderunt iusti-  
 tiam, iusticia autem quae ex fide est; Irriti uero  
 sectando legem iusticiae. In legem iusticiae non  
 peruenit. quare quia non ex fide sed quasi ex ope-  
 ribus. *Offenderunt in lapidem* <sup>em</sup> *offensionis.* Sicut  
 scriptum est. Ecce ponam in sion lapidem offen-  
 sionis & petram scandali. & omnes qui credidit in eu  
 non confundentur. *Frater* uoluntar quidem  
 cordis mei. & obretractio addm fit pro illis in sa-  
 lutem. testimonium enim pr hibeo illis. quod  
 a emulationem di habent. sed non secudu scientiam;

Ignoranter enim di iustitiam. & suam querentes statuere.  
Iustitiae di non sunt subiecti; finis enim legis xpi ad  
iustitiam omnispotentia. Morer enim scripsit

Inleu  
ticu

Quo iustitiam que ex lege est qui fecerit homo uiu &  
mea. quae autem ex fide est iustitia. sic dicit

In deute  
ronomii

predixit in corde tuo qui ascendet in caelis. id est  
xpm deducere. Aut qui descendit in abyssum. hoc

est xpm ex mortuis reuocare. Sed quid dicit scriptura

In deute  
ronomii

prope est uerbum in ore tuo. & in corde tuo. hoc  
est uerbum fidei quod predicamur. quae si confitearis  
in ore tuo dnm ihm. Et in corde tuo credideris qd

dr illum surretaut a mortuis saluus eris. Corde  
enim creditur ad iustitiam. ore autem confessio fit

In eia  
ia

in salutem. Dicit enim scriptura, omnis qui credit  
in illum non confundetur, non enim est distinctio.

iudaei & greci; Nam idem dnr omniu diues.

In mi  
chaer

in omnes qui inuocant illum, omnis enim quicumque  
inuoceuerit nomen dni saluus erit, quomodo ergo  
inuocebunt in quem non crediderunt. Aut quomodo

In iohel

credunt ei quem non audierunt. Quomodo autem  
audient sine predicante, aut quomodo predicabunt

In naum

nisi mittantur. sicut scriptum est, quam speciosum  
pedes euangelizantium pacem euangelizantium